РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 января 2020 года                                                                                                  № 2
Об утверждении стоимости услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

            Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», п.23 ст. 6 Устава Малышевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение, в размере 7 349 рублей 83 копейки (семь тысяч триста сорок девять рублей 83 копейки) (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малышевского сельского поселения                             Н.В. Салтыкова

Приложение № 1
К постановлению Главы
Малышевского сельского поселения
от 28.01.2020 года № 2

СТОИМОСТЬ УСЛУГ
Предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм.
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Руб.
	200

	2
	Предоставление услуги в доставке гроба и других предметов для погребения
	Руб.
	4649,83

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	Руб.
	1500

	4
	Погребение (могила)
	Руб.
	1000

	ИТОГО:
	Руб.
	7349,83

Глава Малышевского сельского поселения                                         Н.В. Салтыкова